
Dodatek Č. 1 ke SMLOUVĚ O DílO

Sídlo: Široká 401/16,66495 Ivančice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr.. vložka 1227
ICO: 002 25 827
DIC: CZ0022527
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Č. účtu:
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem
zhotovitele ve věcech technických

Objednatel
Název:

(dále jen "Objednatel")

1. SMLUVNí STRANY

Nemocnice Ivančice, přispěvková organizace

Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel nemocnice
Radoslav Skála - TDI._e~rT].ail:

Zhotovitel
Název: PB 8COM S.r.o.
Sídlo: Radniční 28. 753 01 Hranice
zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 18505
zastoupený: Jiřím Pavlištíkem. jednatel
osoba pověřená Jednat jménem zhotovitele ve věcech techníckých Roman Tureček 775705542

Tomáš Smolec 778 711 179
ICO:
DIC:
bankovní spojení:
Č. účtu:

Osoby pověřené zhotovítelem a odpovědné za realizaci
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jaroslav Svítek

E-mail: ~ .... 'Mobil: _

Statik: Ing. Dalibor Ředina
E-mail:
Mobil:

Koordinátor BOZP:
E-mail:
Mobíl:

(dále jen .Zhotovitel")

25397087
CZ25397087
GE MONEY Bank., a.s. C808 a.s.

.~-'

Bc. David Líva

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek
č.1 ke smlouvě o dilo:

2. ROZSAH PŘEDMĚTU DODATKU

1. Smluvní strany se na základě článku 4.3.Podmínky pro změnu ceny, odst. 4.3.2. b) a c) smlouvy o dílo dohodly na
tomto dodatku ke smlouvě o dílo č.t., kterým se mění článek 4. Cena díla. odst. 4.1. u díla s názvem .Demolíce
budovy H a rozšíření parkoviště." a to následovně:

Dodlllek Č. I ke Srn/olivě o dílo ~
strana c.t "...



4. CENA DílA A PODMíNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí za provedené vicepráce cenu dle cenové nabídky zhotovitele,
která je přílohou č.1 tohoto dodatku

Cena bez DPH

1. Cena díla dle SOD ze dne 7.7.2016
2. Dodatek č.1- vicepráce

1744125,62 Kč
140191,00 Kč

Celkem cena stavby: 1884316,62 Kč

Slovy : jedenmiliónosmsetosmdesátčtyřitísíctřistašestnáct korun českých a šedesátdva haléřů

18.2. Ostatní ujednání smlouvy

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel í zhotovítel obdrží po
1 písemném vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Přílohy Dodatku č.1 :

Příloha č.1 Položkový rozpočet ke změnovému listu č.t

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran:

V I •.. h d 71 ~ 2016vanclclc ne :.... .
,XJ·cr

V Hranících dne 2016

PB SeDM s.r.o.
Radničnl28

Hranice I • Město @)
753 Dl Hranice

ICO: 25397087 Dlt: CZ2'397087

Nemo(ni(e !"ur,i'i:" :,i'~:~3·,'hi'!éorganizoce
Široká 16 Q)
66495I',u!'c;·.;:

••Za Objednatele:

Ing, Jaromír Hrubeš, ředítel

Za Zhotovitele:

Jíří Pavlíštík, jednatel společnosti

Dodatek c'. I ke Smlouvě o dílo
strana č.ž



Pflloha Č. 1. k dodatku Č. 1

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Demolice budovy H a rozšíření parkoviště-rozpočet víceprací 21.9.2016

Objednatel: Nemocnice Ivančice, přispěvková organizace -
Zhotovitel: PS seOM s.r.o.
Mlsto: Ivančice

Zpracoval:
Datum:

Ing. Lukáš Soviar
21.9.2016

Kód Zakazka Cena bez DPH DPH snliené DPH základní Cena s DPH

Demolice budovy H a rozšil'eni parkoviště-
1160274-7 rozpočet víceprací 21.9. 140 191,00 0,00 29440,20 169631,20
SO 01 Demolice objektu H a roz~írnnl parkovi~tě 140191,00 0,00 29440,20 169631,20

Celkem 140191,00 0,00 29440,20 169631,20

Nemocnice Ivončíce, pří5pčvk •.;6 cigo~;~m
Širokó 16 Q).64951~." PB scora s.r.o.

RadničnÍ 28
Hranice I - Město @

75301 Hranice
'25397017 Ole: Cl.lB97087

I 2

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Demolice budovy H a rodileni parkovlitě-změnový list 21.9.2016
Objekt: Demolice objektu H a rozlileni parkovlitě

Objednalel: Nemocnice Ivančice, přlspěvková organizace
Zhotovitel: PB SeOM s.r.o.
Mlsto: Nemocnice Ivančice

Zpracoval: Ing. Soviar
Datum: 21.9.2016

Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 127463,17

1 Zemni práce 4727,77

11 Zemn! práce - pro po klád ku kabelu 1 413,08
79 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v horníně Ir. 3 objemu do 100 m3 m3 2.160 486.90 1 051,70

81 212572121 Lože z kameniva drobného těženeho-bez matenaíu m3 1.080 263.96 285.08

Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se

88 174101101 zhutněním m3 1.080 70,65 76.30

12 Zemní práce - UV+kanalizace 3314,69
98 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v horniné tr. 3 objemu do 100 m3 m3 4,160 486,90 2025,50

Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100

115 131201101 m3 m3 2.700 207.00 558.90

100 212572121 Lože z kameniva drobného těženého-bez materiálu m3 0.620 263,96 163,66

Obsypáni potrubl strojně sypaninou bez prohozeni. uloženou

102 175151101 do 3 m m3 1.300 167,40 217.62

Zasyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

101 174101101 zhutněnlm m3 4.940 70.65 349.01

3 Svislé a kompletní konstrukce -74244 80,
319201315R

21 00 Vyrovnání zdíva pod omltku maltou ze SMS ti. 10 mm m2 306,000 -145.00 -44370.00

622904112R
22 00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 306.000 -110.00 -33660.00

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5
78 311231115 MPa • zazdlvka otvorů parovodu m3 1.800 2102.89 3785.20

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 156845,866
Vyrovnáni stěny před prováděnlm zatepleni 82500.00

cement portlandský CEM I 42.5 R bal. 25 kg 4856.40
porllandský cement

~585301590 IvápnoCL 90-Q nehašené bal. 20 kg D__.-;.!1....:.42~0::...IL__ 4:....::...01...:.4;,;..0::...0::...IL......:;5...:.6;,.:9~9.:.:.8:..:.J8I
Vydatnost:>26 dmJ/IO kg. PO/ivo pro výrobu om/lkových a maffových
smést, event. pouliv8ný jako chemický výrobek pro úpravu vody "
fl8ulrali·
zaci kyselých téte«.

001סס0585 Ipísek kopaný maltový 0-4 O 19500 I 285.20 I 5561.40 I
Vydalnosf:>26 dmJ/IO kg. PO/ivo pro vy.-obu omi/kových" maffových __ --' •...:..;..;,..L. ;,..;,;.:...;.. ~--'c.....;..J
smési. event pou!;vaný jako chamický výrobak pro úpravu vody a
neulra/i-

-
zacl kyselých látek.

134 60002 Oprava vrchnl části štltu vč. bouraelch prael hod 15.000 220,00 3300.00

135 605161000 fezivo smrl<ové ti. 30mm m3 0.070 7047.00 493.29
Montát kontaktnlho zatepleni vnějšleh stěn z

136 622211001 polystyrénových desek ti do 40 mm hod 96.000 220.00 21 120.00

137 283759290 deska fasádní poiystyrénovéi EPS 70 F 1000 x 500 x 10 mm m2 2.550 19.44 49.57
lamfx1a;Q,OJ9 [W f m KJ
deska fasádnf polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm

Strana 1 z 4



Popis Cena celkem

~ 283759310 Ideska fasádní po/ystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm ~,--_...;.4.:..:0,...;.8.;..00.;..1 5_8",-,4_1...J1 2_3_8_3_,1_31
lambda=O, 039 (W lm KJ

lambda=O,039 (W lm KJ

~283759320 IdeSka fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm El 42,840 1 ...;7...;.7.;..,8:..;5;..11'-- ...;.3_3_3_5,;..,0_91

lambc1a=O 039 (W I m K]

164 283000 Lepidlo baumit 25 kg ks 40,000 231,00 9240,00

146 590512550 hmotdinka ta/lfová s plastovým tmem 260x10mm kus 500,000 6,36 3180,00

Montáž kontaktnlho zatepleni vnějšlch stěn z

153 622211011 polystyrénových desek ti do 80 mm m2 10,000 420,30 4203,00

deska fasádni polystyrenová soklová EPS SOKL 3000 1250
154 283760130 x600x50mm m2 10,000 175,50 1 755,00

lambdaEO 035 (W I m K]

Montáž ostatnlch lišt kontaktnlho zatepleni - dilatatnl +
141 622252002 okapová m 17,500 44,28 774,90

142 590515000 profi/ dil8ta~nl sténovy , dl. 2,5 m m 17,500 163,68 2864,40

941941111R
26 00 Pronájem lešení za den m2 3366,000 1,20 4039,20

62 Úpravy povrchů vnějAí -21 377,00
622319198R Zatep!. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 100 mm, včetně

23 T3 štítu, s omltkou weber.pas silikon 3,3 kg/m2 m2 20,000 -1000,00 -20000,00

deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 100
166 283759500 mm m2 6,000 -229,50 -1377,00

lambda~O, 036 (W I m K)

8 Trubni vedení + UV 9259,19
Kanalizal:nl potrubl z tvrdého PVC-systém KG tuhost trldy

114 871315211 SN4 DN150 m 13,000 285,30 3708,90

117 894812612 Vyríznull a utěsněni otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 1,000 518,39 518,39

Zřizení vpusti kanatízační uličn! z betonových dllců typ UV-
104 895941111 50 normálnl kus 1,000 936,00 936,00

dno betonové pro uličnl vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a
106 592238520 45x30x5 cm kus 1,000 372,60 372,60

skrut: betonová pro uucn! vpusťs vYtokovým otvorem PVC
107 592238540 TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1,000 555,30 555,30

skrut: betonová pro ulitnl vpusť homí TBV-Q 4501295/5b,
108 592238570 45x30x5 cm kus 1,000 321,30 321,30

110 592238760 rám zabetonovany OIN 19583-9500/500 mm kus 1,000 936,00 936,00

111 592238780 ml/1 M1 04000lN 19583-13, 500/500 mm kus 1,000 1404,00 1404,00
112 592238740 ko~ pozink. C3 DIN 4052, vysoky, pro rám 500/300 kus 1,000 506,70 506,70

91 Doplňující práce na komunikaci 14368,62
917862111R Osazeni stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně

24 T5 obrubnlku ABO 100/10/25 m 89,520 -265,00 -23722,80

Osazeni silnitolho obrubni ku betonového stojatého s bočnt
89 916131213 opěrou do lože z beto nu prostého m 88,000 194.40 17 107,20

90 592174600 obrubnlk betonový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 88,000 135,90 11959,20

132 592174601r obrubnlk roh vněj$12501250x15Ox250 mm kus 4,000 294,84 1 179,36
133 592174602r obrubnlk roh vnittn! 400/400x15Ox25O mm kus 6,000 372,06 2232,36

Osazeni zahradniho obrubni ku betonového do lože z beto nu
91 916331112 s bočnl opěrou m 30.000 118,80 3564,00

obrubnlk betonový zahradni Granitoid AB0100/5/25 /I ~edý
92 592172110 100 x 5x 25 cm kus 30,000 68,31 2049,30

92
Uprava kolem štltově stěny - okapový
chodnik 8388,06
Zrlzenl opláštěni žeber nebo Ira!ívodů geotextilil v rýze nebo

156 211971121 zářezu sklonu přes 1:2 11do 2,5 m m2 40,000 25,74 1 029,60

159 693111460 textilie GEOFIL TEX 6363/30300 g/m2 do ~ 8,8 m m2 40,000 20,79 831,60

Strana 2 z 4



C. Popis MJ
Množstvf Cena

Cena celkemKód položky
celkem jednotková

Trativod z drenážnlch trubek plastových flexibilnlch D do 100

152 212752212 mm včetně lože otevrený v)tkop m 20.000 126.00 2520.00

Obsypáni potrubl strojně sypaninou bez prohozeni. uloženou

155 175151101 oo a m m3 3.200 167.40 535,68

157 583336520 kamenivo Ullené hrubé frakce 8-16 t 6,400 479,70 3070.08

564851111R Podklad ze štěrkodrtí po zhutněni tloušl'ky 15 cm. D+M, v

8 00 položce Je obsažen štěrk fr.0-63 o spotrebě 0.33075 Vm2 m2 10,000 -97.81 -978,10

1711011991
9 ROO Uloženi štěrku se zhutněnlm D+M m3 1,500 -590,00 -885.00

596215048R
15 00 Prlplatek za vlce barev dlažby ti. 8 cm. do drtě m2 10.000 -24,00 -240.00

578119999R
16 00 Jednovrstvový nátěr s dvojitým podrt'ovánlm (JVD), D+M m2 10,000 -250,00 -2500.00

596215040R
121 00 Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě tt. 4 cm m2 10,000 -196,00 -1960,00

19 59245030R Dlažba zamková H-PROFIL 20x16.5x8 cm prlrodnl m2 10,000 -207.00 -2070.00

Osazeni zahradnlho obrubnlku betonového do lože z betonu
118 916331112 s bočnl opěrou m 20.000 118.80 2376.00

obrubník betonový zahradní Grsnitoid AB01OO/5125 JI ~edý
119 592172/10 100x 5 x 25 cm kus 20,000 68,31 1366,20

Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěšl do lože z
122 596811220 kameniva vel do 0.25 m2 plochy do 50 m2 m2 10.000 170.10 1 701.00

120 592456000 dla2ba deskové betonové HBB 5Ox5Ox5 cm m2 10.000 359.10 3591,00

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 88692,71
Vodorovné plemlsténl suti na skládku do 6000 m, uchazeč

979083117R ocer'luje položku jako odborný dohled nad prováděním
73 00 demoličnlch pracl t 288.902 75.00 21 667.65

Prlplatek za dalšlch započatých 1000 m nad 6000 m,
979083191R uchazeč ocer'luje položku jako odborný dohled nad

74 00 prováděnlm demotlčnlch pracl t 2600.114 2.00 5200.23
979990105R

75 00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky t 396.313 156.00 61 824.83

M21 Elektromontáže -59197,24
60 210001VL Rozšlřenl veřejného osvětleni kus 3.000 -22000.00 ~6 000.00

82 90001 Poklédka kebelu s chráničkou, uzemněni. a výstražné fólie hod 10.000 200.00 2000.00

83 90002 Kabel CYKY 4x16 m 30.000 120,75 3622.50

84 90003 ChrániCka KOPOFLEX 50 m 30,000 15.75 472,50

85 90004 Výstra2né fólie m 30.000 5.13 153,90

86 90005 Zemnící FeZn drát pro 10 mm ni 30,000 17.37 521,10

87 90006 Svorka spojovací FeZn ks 2.000 16,38 32,76

PSV Práce a dodávky PSV 12727,83

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12727,83
Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena

144 711112001 nátěrem penetračnlm m2 20,000 14.76 295.20

145 111631510 lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg kg 9.000 37,62 338.58
Provedeni izolace proti zemnl vlhkosti pésy pritavenlm svislé

147 711142559 NAIP m2 20.000 108.00 2 160.00

148 628321340 pás tcUký asfaltovaný BITA GIT 40 MINERAL (V60S40) m2 20.000 103,50 2070,00
Izolace fóliemi nopovými pro sanacl vlhkých stěn nebo soklů

150 711161511 zatižitelnost 70 kNlm2 m2 20,000 243.90 4878.00

151 711161573 Provětrávact profil pro nopové fólie Della PT m 20.000 132.30 2646.00
Pfesun hmot procentnl pro izolace proti vodě, vlhkosti a

149 998711201 plynům v objektech v do 6 m % 123,878 2.75 340.05

Strana 3 z 4



Popis Cena celkem

Celkem 140191,00

Strana 4 z 4


